保護者の皆様                                     令和 3年 11月 22日
                      合同企画実行委員会 代表 島袋 善克 （神原中学校区青少協会長）
                               企画長 仲本 千佳子（神原中学校 PTCA 会長）
                               相談役 馬上 晃  （神原中学校校長）
                                                              神原小 PTA会長  有馬 多喜恵
                                壺屋小 PTCA会長 我那覇 文章
                                城岳小 PTA会長  井川 伸夫
                                与儀小 PTA会長  城間 清

神原中学校区青少協・近隣校PTCA／PTA合同企画
神原中、神原小、壺屋小、城岳小、与儀小

     ～祝！那覇市市制１００周年記念～
「届け！輝く未来へ！ ぬちばな薫る トックリキワタ祭り」

 平素は神原中学校区近隣の健全育成の為にご協力・連携頂きありがとうございます。
 長引くコロナ禍によって、学校行事は中止縮小され、青少協や PTCA 活動も思うように
出来ず、各校同じようにもどかしい思いをされている事と思います。
 そこで神原中学校区青少協を中心に各校 PTCA の合同企画として下記イベントを企画し
ました。那覇市市制 100周年を記念して未来に希望を描けるような、子ども達に楽しんで
もらえるイベントが出来ればと思います。神原中トックリキワタ通りの満開の花を見学し
ながら是非ご参加ください。

                   記

場 所：神原中学校（ピロティ、武道室）

日 時：令和3年１１月２８日（日）９時～１１時
  （当日密を避けるため小学校からの来校者は５、6 年生の親子を中心と考えています）
  （ぬちばなは２週間ほど飾る予定ですので後日見学にいらしてください）
  （当日マスク着用。自宅で体温測定し、風邪症状のある場合や同居家族の風邪症状の

ある場合は参加を控えてください。当日入り口で検温と健康観察を行います）
（当日は車での来校は出来ません）

企 画：＃ぬちばなメッセージ
     セロファンのカードに児童生徒に那覇市市制100周年の

お祝いメッセージを書き、花や好きな形に切ってもらい、
カードを連ねて「ぬちばな」にし、神原中トックリキワタ通りに
吊り下げ展示します

    ＃その他：旗頭（華鳳会）、合唱（城岳小学校）、
地域で活躍する健全育成団体の紹介、保護者向け校則アンケート結果